7/

BIG
GAME

TURISTICKA ZAJEDNICA
GRADA KOMIZE

9. MEDUNARODNO KVALIFIKACIJSKO NATJECANJE U BIG GAME RIBOLOVU - KOMIZA
2022.

OFFSHORE WORLD CHALLENGE — KOMIZA 2022

20. SRPNJA do 23. SRPNJA 2022. godine

OTVARANJE NATIECANJA

SRIJEDA — 20.07.2022.

do 16:00 Dolazak natjecateljskih plovila
do 17:30 Verifikacija ekipa i ribolovnog pribora
18:00 Sastanak voditelja natjecateljskih ekipa — Galerija Borisa MardesSi¢a
(zgrada Grada Komize)
20:30 CEREMONIJA OTVARANJA MEDUNARODNOG NATJECANJA

PR |

Pozdravni govori: Tonci BoZanic, predsjednik SRK ,,Komiza"; Bogoljub
Mitrakovic, direktor TZ grada Komiza; Tonka Ivcevic, gradonacelnica Grada
KomiZe; Buro Marinovic, predsjednik Hrvatskog saveza za sportski ribolov na
moru; BlaZenko Boban, Zupan SDZ; Marija Vuckovic, Ministrica poljoprivrede

— otvara natjecanje!

21:30 Vecera za sve sudionike kvalifikacija, goste i novinare — riblji restoran DAL
MARE (komiska riva)

22:30 Koncert - Petar Graso

23:00 Vatromet




PRVI RIBOLOVNI DAN

CETVRTAK — 21.07.2022.

08:00
08:30

09:00
17:00
do 18:30
od 18:45
21:00

22:30

Isplovljavanje natjecateljskih plovila

Okrugli stol na temu ,,Proglasenje zasti¢enih morskih podrucja —
najbolji put za ocuvanje ribe u Jadranu®, i prezentacija pripremnih
aktivnosti za proglasenje rta Stupiste na otoku Visu zasti¢enim podru¢jem “No
take zone” u okviru EU projekta ARGOS, Intrerreg Italija - Hrvatska —
Kulturni centar Ivan Viti¢

Pocetak ribolovnog natjecanja

ZavrsSetak ribolova

Povratak natjecatelja u luku

Vaganje i verifikacija ulova

Vecera za sve sudionike kvalifikacija, goste i novinare — riblji restoran DAL
MARE (komiska riva)

Koncert - Daleka Obala

DRUGI RIBOLOVNI DAN

PETAK — 22.07.2022.

08:00
09:00
17:00

17:00
do 18:30
od 18:45
20:00

20:30

21:30
22:00

Isplovljavanje

Pocetak ribolova

Little Game — natjecanje u udicarenju djece od 7 do 14 godina sa 3 gajete
falkuse - tradicionalni drveni ribarski brodovi iz Komize (natjecanje traje do
19:00 h)

Zavrsetak ribolova

Povratak u luku

Vaganije i verifikacija ulova

Street Seafood Festival i sajam otockih proizvoda - gastronomska
ribarska festa uz besplatne riblje specijalitete poznatih kulinarskih mestara te
degustacija najboljih otockih vina i domacih autohtonih proizvoda

Vecera za sve sudionike kvalifikacija, goste i novinare u sklopu ,Street SeaFood
Fetivala®

Dodjela nagrada za sudionike "Little Game"

Koncert - Giuliano & Diktatori




TRECI RIBOLOVNI DAN

SUBOTA - 23.07.2022.

08:00
09:00
16:00
do 17:30
od 18:00
20:00

21:30
22:30
00:30

Isplovljavanje

Pocetak ribolova

ZavrsSetak ribolova

Povratak u luku

Vaganije i verifikacija ulova

Vecera za sve sudionike kvalifikacija, goste i novinare — riblji restoran DAL
MARE (komiska riva)

Svecano proglasenje pobjednika natjecanja, vatromet

Koncert — bend Kopito

Big Game Party

NEDJELJA - 24. 07. 2022.

do 15:00 h - isplovljavanje sudionika natjecanja




